



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 841 270  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BLOWTECH GT AS  
Forretningsadresse: Jostein Svendheims veg 6  
2212 KONGSVINGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Kristian Braaten  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	175 546 947	
Annen driftsinntekt		2 876 635	
<b>Sum inntekter</b>		<b>178 423 582</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		106 184 864	
Lønnskostnad	2, 3	48 015 901	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 391 804	
Annen driftskostnad	2	23 452 749	
<b>Sum kostnader</b>		<b>179 045 318</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-621 736</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	4	2 301 820	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 301 820</b>	
Annen rentekostnad		19 542	
Annen finanskostnad	4	4 006 243	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 025 785</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-1 723 965</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 345 701</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-513 780	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 831 921</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 831 921</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	10	0	
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	-1 831 921	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 831 921</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	99 772	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>99 772</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	10 887 645	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	115 105	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>11 002 750</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 102 522</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	25 223 901	
<b>Sum varer</b>		<b>25 223 901</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		29 078 306	
Andre fordringer		11 099 508	
Konsernfordringer	8	400 835	
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 578 649</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 001 819	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 001 819</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>66 804 369</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>77 906 891</b>	<b>0</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10, 1	5 000 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 000 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	25 173 028	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 173 028</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 173 028</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	0	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		13 777 223	
Betalbar skatt	5	0	
Skyldige offentlige avgifter		1 925 740	
Utbytte		0	
Kortsiktig konserngjeld	8	25 397 125	
Annen kortsiktig gjeld		6 633 773	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 733 861</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 733 861</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>77 906 889</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 664224

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 841 270  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BLOWTECH GT AS  
Forretningsadresse: Jostein Svendheims veg 6  
2212 KONGSVINGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Kristian Braaten  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2023



Organisasjonsnr: 994 841 270  
BLOWTECH GT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	175 546 947	
Annen driftsinntekt		2 876 635	
<b>Sum inntekter</b>		<b>178 423 582</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		106 184 864	
Lønnskostnad	2, 3	48 015 901	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 391 804	
Annen driftskostnad	2	23 452 749	
<b>Sum kostnader</b>		<b>179 045 318</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-621 736</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	4	2 301 820	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 301 820</b>	
Annen rentekostnad		19 542	
Annen finanskostnad	4	4 006 243	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 025 785</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-1 723 965</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 345 701</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-513 780	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 831 921</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 831 921</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	10	0	
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	-1 831 921	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 831 921</b>	



Organisasjonsnr: 994 841 270  
BLOWTECH GT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2022	2021
--	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	99 772	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>99 772</b>	

##### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	6	10 887 645	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	115 105	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>11 002 750</b>	

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 102 522</b>	<b>0</b>
--------------------------	--	-------------------	----------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer	7	25 223 901	
<b>Sum varer</b>		<b>25 223 901</b>	

##### Fordringer

Kundefordringer		29 078 306	
Andre fordringer		11 099 508	
Konsernfordringer	8	400 835	
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 578 649</b>	

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 001 819	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 001 819</b>	

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>66 804 369</b>	<b>0</b>
-------------------------	--	-------------------	----------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>77 906 891</b>	<b>0</b>
----------------------	--	-------------------	----------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10, 1	5 000 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 000 000</b>	

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	25 173 028	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 173 028</b>	



<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 173 028</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	0	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		13 777 223	
Betalbar skatt	5	0	
Skyldige offentlige avgifter		1 925 740	
Utbytte		0	
Kortsiktig konserngjeld	8	25 397 125	
Annen kortsiktig gjeld		6 633 773	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 733 861</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 733 861</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>77 906 889</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 994 841 270  
BLOWTECH GT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
69.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Blowtech GT AS

Årsregnskap  
2022

Assently: 8a92178c958ae028b030d43ed8a3e888be15061a91cd2f8f9ecd35ad59e9d75b89cd42ed224b5ff24c8066cfc34d7c04e61b5de307b5561d5a0e54da8313a49



## RESULTATREGNSKAP

### Blowtech GT AS

Kongsvinger

<b>Driftsinntekter</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt	1	175 546 947	163 341 372
Annen driftsinntekt		2 876 635	2 290 403
Sum driftsinntekter		<b>178 423 582</b>	<b>165 631 775</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		106 184 864	96 231 291
Lønnskostnad	2,3	48 015 901	42 593 834
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 391 804	1 168 688
Annen driftskostnad	2	23 452 749	19 982 707
Sum driftskostnader		<b>179 045 318</b>	<b>159 976 520</b>
		<b>- 621 736</b>	<b>5 655 255</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		-	3 074
Annen finansinntekt	4	- 2 301 820	- 2 931 321
Annen rentekostnad		19 542	1 335
Annen finanskostnad	4	4 006 243	2 706 825
Resultat av finansposter		<b>- 1 723 965</b>	<b>226 235</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		- 2 345 701	5 881 490
Skattekostnad på ordinært resultat	5	- 513 780	1 297 175
Ordinært resultat		<b>- 1 831 921</b>	<b>4 584 315</b>
Årsresultat		<b>- 1 831 921</b>	<b>4 584 315</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	10	-	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital	10	- 1 831 921	- 415 685
Sum overføringer		<b>- 1 831 921</b>	<b>4 584 315</b>

Blowtech GT AS

Side 2



## BALANSE eiendeler

Blowtech GT AS

Kongsvinger

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	99 772	-
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>99 772</b>	<b>-</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	10 887 645	4 066 486
Driftsløsøre, inventar oa utstyr	6	115 105	235 623
<b>Sum varige anleggsmidler</b>		<b>11 002 750</b>	<b>4 302 109</b>
Sum anleggsmidler		<b>11 102 522</b>	<b>4 302 109</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7	25 223 901	34 300 022
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		29 078 306	38 891 070
Fordringer konsern selskap	8	400 835	686 868
Andre kortsiktige fordringer		11 099 508	6 472 644
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 578 649</b>	<b>46 050 582</b>
Bankinnskudd, kontanter ol	9	<b>1 001 819</b>	<b>821 985</b>
Sum omløpsmidler		<b>66 804 368</b>	<b>81 172 590</b>
Sum eiendeler		<b>77 906 890</b>	<b>85 474 699</b>

Blowtech GT AS

Side 3



## BALANSE gjeld

### Blowtech GT AS

Kongsvinger

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Akjekapital	10,1	5 000 000	5 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	25 173 028	27 004 949
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 173 028</b>	<b>27 004 949</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 173 028</b>	<b>32 004 949</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	-	414 008
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>-</b>	<b>414 008</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		13 777 223	16 741 339
Kortsiktig gjeld konsern	8	25 397 125	23 309 195
Betalbar skatt	5	-	1 229 346
Skyldig offentlige avgifter		1 925 740	1 579 059
Utbytte		-	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 633 773	5 196 803
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 733 862</b>	<b>53 055 741</b>
<b>Sum Gjeld</b>		<b>47 733 862</b>	<b>53 469 749</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>77 906 890</b>	<b>85 474 699</b>

Blowtech GT AS

Side 4



## BALANSE

Blowtech GT AS

Kongsvinger  
Styret i Blowtech GT AS

Mats Arne Joakim Svensson  
Styreleder

Magnus Karlsson  
Styremedlem/daglig leder

Anna Marie Lena Ek Jonsson  
styremedlem

Erik Johan Lennart Persson  
Styremedlem

Jostein Jullum  
Styremedlem

Rune Bekkerud  
Styremedlem

**BLOWTECH**

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kongsvinger

	2022	2021
Resultat før skattekostnad	(2 345 701)	5 881 490
Periodens betalte skatt	(1 229 346)	(1 627 190)
Avskrivninger	1 391 804	1 168 688
Endring Varelager (økn -, red +)	9 076 122	(8 536 403)
Endring Kundefordringer Red-, okn +)	9 812 764	(5 156 598)
<b>Endring Kundefordringer selskap</b>	286 033	(502 867)
Endring vareleverandørgjeld	(2 964 115)	3 200 790
Endring leverandør/kortsiktig gjeld konsern	2 087 931	13 631 199
Endring i andre tidsavgrensningsposter	(2 843 216)	(1 457 227)
Gevinst ved salg av anleggsmiddel	-	-
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>13 272 276</b>	<b>6 601 882</b>
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(8 092 446)	(1 301 592)
Utbetaling på lånefordringer konsert (kort/langs)	-	-
Innbetalinger på andre lånefordringer (depositum)	-	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringer</b>	<b>(8 092 446)</b>	<b>(1 301 592)</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring kassekreditt	-	-
økning av gjeld konsernselskap	-	-
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (kort/langs)	-	-
Utbetaling av utbytte	(5 000 000)	(5 000 000)
Nedbetaling av gjeld konsern	-	-
Nedbetaling av gjeld Bank	-	-
Innbetaling av annen gjeld	-	-
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>(5 000 000)</b>	<b>(5 000 000)</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>179 830</b>	<b>300 290</b>
Effekt av valutakursendring på kontanter og kontantekvivalenter	-	-
Kontanter og bankinnskudd pr 01.01	821 985	521 695
<b>Kontanter og bankinnskudd pr 31.12</b>	<b>1 001 815</b>	<b>821 985</b>



## Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2022

### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk Norge.

#### **Bruk av estimater**

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### **Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktet er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført kunden.

#### **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmidler og kortsiktig gjeld.

#### **Anskaffelseskost**

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skille mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontraktet anses som finansiell.

#### **Nedskrivning av anleggsmidler**

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivninger av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### **Varlager**

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. Ferdig tilvirkede varer verdsettes til det laveste av full tilvirkningskost og netto salgspris. Varer under tilvirkning verdsettes til anskaffelseskost som består av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg.

#### **Fordringer**

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetninger til forventet tap. Avsetning til tap blir gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer føres opp med det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



## Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2022

### Utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Inne-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakurs på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende.

### Gjeld.

Gjeld med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen

### innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

AFP-ordningen ansees som en ytelsesbasert flerforetaksordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosentsats av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regskapsmessig blir ordningen behandlet som innskuddsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt) Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 1 Driftsinntekter

	2022	2021
Plastprodukter til bilindustrien	169 656 947	163 243 877
Annen driftsinntekt	2 876 635	2 387 898
Ekstra ordinær inntekt	5 890 000	
<b>Sum</b>	<b>178 423 582</b>	<b>165 631 775</b>

### Geografisk fordeling (tall i hele 1000)

	2022	2021
Norge	736	868
Sverige	91 097	70 936
Tyskland		-
Frankrike	23 090	26 527
Belgia	26 823	27 332
England	17 033	18 676
USA	652	881
Nederland	17 365	18 183
Andre Land	1 628	2 229
<b>Sum</b>	<b>178 424</b>	<b>165 632</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	42 844 924	38 124 474
Arbeidsgiveravgift	3 277 603	2 829 884
Pensjonskostnader	655 650	517 553
Andre Ytelser	1 237 724	1 121 923
<b>Sum</b>	<b>48 015 901</b>	<b>42 593 834</b>

Selskapet har sysselsatt 69 årsverk i regnskapsåret. I tillegg er 18 årsverk er innleid fra bemanningsbyrå.

Styret har ikke mottatt noen ytelser i 2022

### Andre driftskostnader

Andre driftskostnader består av kostnader for salg, administrasjon og frakter

### Ytelser til ledende personer

Selskapet leier daglige tjenester av Blowtech GP AB og Cipax Industrier AB.  
Årets management fee utgjør NOK 3 101 163

### Godtgjørelse til daglig leder i 2022 utgjør.

Lønn	NOK	1 245 733
Annen godtgjørelse	NOK	23 604
Pensjonsforsikring	NOK	26 328

Ved oppsigelse fra bedriftens side har VD krav på et vederlag tilsvarende 6 mndr lønn.

VD har også en bonusavtale etter bedriftens bonusprogram. Bonus utbetalingen er maks 2 ganger månedslønn pr år.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Kostnadsførte gjødgjørelser til revisor

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	243 543	191 381
Andre attestasjonstjenester	-	-
Skatterådgivning (inkl teknisk bistand med ligningspapirer)	18 000	16 500
Annen bistand	57 771	32 700
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>319 314</b>	<b>240 581</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 3 Pensjoner

Selskapet omfattes av ordningen om Obligatorisk tjenestepensjon (OTP).  
Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte i Sparebank 1 Østlandet.  
I tillegg har selskapet AFP ordning. Den etablerte ordningen tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.  
Årets pensjonskostnad er kr. 655 650

### Note 4 Finans inntekter og kostnader

Annen finansinntekt på NOK 2 301 820 er valutagevinst. Av finanskostnaden på NOK 4 006 246 er NOK 3 323 658 Valuta tap.

### Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Betalbar skatt	-	1 229 346
Endring i utsatt skatt	-513 780	67 829
Effekt av endring i skattesats	-	-
Sum skattekostnad	-513 780	1 297 175

#### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-2 345 701	5 881 490
Permanente forskjeller	10 339	14 760
Endring i midlertidige forskjeller	1 364 792	-308 311
Årets skattegrunnlag	-970 570	5 587 938

#### Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	5	-
Varer	368 885	1 182 516
Anleggsmidler	238 169	699 334
Andre midlertidige forskjeller	-90 000	-
Underskudd til fremføring	-970 570	-
Sum	-453 511	1 881 850

Underskudd til fremføring -

Grunnlag utsatt skattefordel	-453 511	1 881 850
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	-99 772	414 007



## Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6	Varige driftsmidler				Sum
	Bygningsmessig anlegg	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Anlegg under utførelse	
Anskaffelseskost 01.01	1 206 132	24 410 993	1 494 400	-	27 111 525
Tilgang	59 090	902 130	16 050	7 115 176	8 092 446
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	1 265 222	25 313 123	1 510 450	7 115 176	35 203 971
Akkumulerte avskrivninger 31.12	781 874	22 024 002	1 395 345	-	24 201 221
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>483 348</b>	<b>3 289 121</b>	<b>115 105</b>	<b>7 115 176</b>	<b>11 002 750</b>
Årets avskrivninger	155 278	1 099 958	136 568	-	1 391 804

Selskapet benytter individuelle avskrivninger over forventet økonomisk levetid for alle varige driftsmidler. Den gjenværende økonomiske levetiden for driftsmidler er vurdert individuelt ved etablering av selskapet. Økonomisk levetid varierer fra 3 til 15 år.

Leie/Leasing avtale	Årets kostnad	Avtaleperiode
Leie lokaler	5 064 148,00	01.01.2018 - 31.12.2027
Leie telt	52 730,00	16.03.2016 - 31.12.2023
Leie Maskiner	61 902,00	16.03.2016 - 31.12.2023
Leie av trucker	160 794,00	27.01.2017 - 15.05.2024

Note 7 Varer		
	2022	2021
Råvarer	15 481 673	19 709 764
Egentilvirkede ferdigvarer	11 352 299	16 143 480
Ukurans Varer	-	1 553 221
Sum	25 223 901	34 300 022
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	26 833 971	35 853 244
Ukurans varer	-	1 553 221
Sum	25 223 901	34 300 022



## Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern mv

		2022	2021
Leverandørgjeld	Blowtech GP AB	- 246 552	- 1 711
Kundefordringer	Blowtech GP AB	400 835	686 868
Annen kortsiktig gjeld	Konsern	- 25 150 573	- 23 307 484
Sum		- 24 996 291	- 22 622 327

### Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2022	2021
Skattetrekksmidler	1 001 819	821 985

Bank konti som inngår i Nordea Bank er med i en konsernkontoordning og sees på som annen kortsiktig gjeld til konsern. Bevilget kreditt fra konsernt utgjør NOK 49 469 000 og det var pr 31/12 NOK 24 318 000 ubenyttet

### Note 10 Egenkapital

Årets endringer egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	5 000 000	27 004 949	32 004 949
Årets resultat	-	1 831 921	1 831 921
Utbytte	-	-	-
<b>Egenkapital pr 31.12.2022</b>	<b>5 000 000</b>	<b>25 173 028</b>	<b>30 173 028</b>

### Resultatdisponering

Av årets underskudd på 1 831 921 NOK overføres til annen egenkapital.

### Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Blowtech Group AB har forretningsadresse i Spikergatan 1, 335 32 Gnosjö, Sverige.

Aksjekapitalen er på NOK 5 000 000 og består av 250 000 aksjer a'kr 20,- og eies i sin helhet av Blowtech Group AB. Blowtech Group AB er igjen eiet av Xano Industr AB (publ), Industrigatan 14B SE 553 02 Jönköping

Blowtech Group AB har 100% stemmerett for aksjene.

Konsernregnskap kan fås utlevert hos Xano sentralt.



## Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har en managementavtale med Blowtech GP AB og Cipax Industrier AB som leverandør av strategiske prosesser, markedsutvikling og markedskommunikasjon samt ledelse. Avtalen med Blowtech GP AB har en fast månedskostnad på SEK 200 000. Totalt for året SEK 2 400 000

Cipax Industrier AB har en fast månedskostnad på SEK 72 000. Totalt for året SEK 864 000

Totalt Management fee kostnader utgjør SEK 3 264 000

### Note 13 Kommentarer vedr Covid 19

Selskapet ble rammet av etter virkning av COVID 19 i form av fortsatt stort sykefravær og dermed økte lønnskostnader for innleie av arbeidskraft.

Omsetningen for 2022 er tilnærmet lik det som normalt var forventet. Kostnadene er økt mer enn forventet. Strøm kostnadene ble mye høyere enn forventet selv med strømstøtte.

Det er ingen hendelser etter balansedagen som kan påvirke selskapets fremtidige drift.



## Årsberetning Blowtech GT 2022

### Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Etter vår oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap, kontantstrøm og balanse for regnskapsåret, med tilhørende noter en rettvise oversikt for selskapets stilling og resultatet av virksomheten. Vi foreslår at det fremlagte regnskap fastsettes som selskapets resultat og balanse.

### Virksomheten

Blowtech GT AS bedriver utvikling, salg og produksjon av tekniske plastprodukter til i hovedsak bilindustrien. Selskapet er et heleid datterselskap til svenske Blowtech Group AB. Selskapet holder til på et SIVA-område utenfor Kongsvinger.

Markedsrisikoen bedømmes ikke å avvike fra det som er normalt for en underleverandør i bilindustrien. Selskapets produkter er regelmessig under prispress og det er en kontinuerlig utfordring å holde prisene konkurransedyktige.

### Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko og kredittrisiko anses som minimal. Selskapets kunder er vurdert som solide innen bilbransjen. Ingen faktiske tap av betydelse er registrert.

Selskapet er knyttet til morselskapets konsernbankavtale og likviditetsrisikoen er derfor vurdert som liten. Likviditeten i selskapet er vurdert som god. Det ble derfor ikke besluttet å gjøre tiltak som vil endre likviditetsrisikoen. Det er heller ingen vesentlige endringer i kreditbetingelsene hos selskapets leverandører.

Det er noe risiko knyttet til valutasingninger ved eksport. Det vurderes løpende om det er behov for valutasingning.

### Arbeidsmiljø

Ved regnskapsårets slutt hadde selskapet 71 ansatte fordelt på 69 heltidsstillinger. Arbeidsmiljøet oppfattes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet utgjorde 10%, for bedriften. Det er ikke registrert vesentlige skader eller ulykker på verken personell eller materiell.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

DELIVERY ADDRESS  
BLOWTECH GT AS  
Norvald strandsv 135  
N-2212 Kongsvinger  
NORWAY

VISITING ADDRESS  
BLOWTECH GT AS  
Norvald strandsv 111  
N-2212 Kongsvinger  
NORWAY

MAIL ADDRESS  
BLOWTECH GT AS  
Postboks 1354 Rasta  
N-2206 Kongsvinger  
NORWAY

Tel: (+47) 62 82 44 00  
[www.blowtechgroup.com](http://www.blowtechgroup.com)  
Org. no.: 994 841 270 MVA  
**PART OF THE XANO GROUP**



### Det ytre miljø

Selskapet forholder seg til norsk lov når det gjelder forurensning og forurensning av det ytre miljø. Selskapets drifts påvirker ikke det ytre miljø.

### Likestilling og diskriminering

Bedriften har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Ingen ytterligere tiltak er iverksatt ihht likestilling. Av selskapets 71 ansatte per årsskifte er 8 kvinner.

Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Bedriften arbeider aktivt og målrettet for å tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens funksjoner kan benyttes av flest mulig. Bedriften er en IA-bedrift som har månedlige oppfølgingsmøter med de som har behov for tilrettelegging.

#### Tilstand for kjønnslikestilling:

Av bedriftens 71 fast ansatte er 8 kvinner. Av 18 midlertidig ansatte er 3 kvinner. Dette er frivillige deltidsstillinger grunnet alder. Det er ingen med ufrivillig deltidsstillinger ved bedriften.

Lønnsforskjeller: Som operatør er det ingen lønnsforskjeller, lønn er tariffbundet og skiller ikke ved kjønn. Lønnsforskjeller i andre stillinger skyldes arbeidsoppgaver og utdanning og skiller ikke på kjønn.

#### Arbeid for likestilling og mot diskriminering.

Bedriften har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, livssyn, funksjonsnedsettelse eller seksuell orientering. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønn- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Reglen er forankret i bedriftens etiske retningslinjer og den øvrige personalpolitikken.

Bedriften følger den lovfestede fire-steps arbeidsmetoden, og foretas av bedriftens ledelsesgruppe i samarbeid med tillitsvalgte.

Årsak til risiko og hindringer vurdert i løpet av året:

Tungt arbeid ved maskiner kan være årsak til at få kvinner søker på ledige stillinger.

Krav til å forstå Norsk språk for å forstå krav spesifikasjoner og regler, særlig for utenlandske jobbsøkere.

Bedriften har mest maskinoperatørstillinger, noe som kan gjøre det vanskelig for arbeidstakere med visse handicap å utføre denne type arbeid.

Bedriften har som mål å arbeide mer for å systematisere og følge opp dette arbeidet i løpet av neste år.



## \* BLOWTECH

### Betydningsfulle poster for regnskapet

Omsetningen ble økt i 2022 sammenlignet med 2021. Økningen kom framfor alt fra virkning av Covid19. Kostnadene er økende i det bedriftens leverandører øker sine priser. Bedriften jobber løpende for å bli mest mulig kostnadsreduserende.

### Kontantstrøm

Selskapet har 24 millioner kroner tilgjengelig knyttet til konsern bankavtale. Dette gir selskapet frihet til å gjøre det som er nødvendig ifm. den operative virksomheten.

Samlet kontantstrøm fra operasjonell aktivitet var 6,2 mill. NOK, mens driftsresultatet var - 0,6 MNOK. Differansen kommer hovedsakelig fra økning av varelager og kundefordringer samt økning av leverandørgjeld og kortsiktig gjeld til konsern.

### Fortsatt drift

Egenkapitalen pr 31.12.22 beløper seg til 30 mill. NOK. Vi mener at selskapet har tilstrekkelige ressurser for god fremtidig drift og bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift i henhold til regnskapsloven § 3,3 er tilstede. Regnskapet for selskapet er følgelig satt opp under forutsetning av fortsatt drift, da det ikke er noe som indikerer noe annet.

### Framtid

Kundenes planer viser reduserte volumer og flyttet frem ordreinnlevering på grunn av forstyrrelser i leverandørkjeden. Det har vært vanskelig å få gjennom prisjusteringer og det er også et etterslep i lovet erstatning. Det finnes en betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Vi har ingen direkte leverandører i område Ukraina og Russland.

På balansetidspunktet kan vi ikke se at den pågående krigen har innvirkning på vår fortsatte drift.

Selskapet forventer en lavere omsetning under 2023.

### Resultatdisponering

Årets underskudd på -1 831 921 NOK overføres til annen egenkapital.

### Forsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring på styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Ansvaret er dekket via Xanos konsernavtale.



### Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og gjelder for Blowtech GT. Loven forplikter Blowtech GT til å påse at selskapet selv og selskapets leverandører sikrer anstendig arbeid og respekt for menneskerettigheter. Dette er en forpliktelse Blowtech GT har og skal ha fokus på både i egen virksomhet, i anbudsprosesser og i oppfølging av kontraktene med leverandørene. Rapporteringen på åpenhetsloven vil gjøres innen fristen 30.06.23. Se nærmere Blowtechs hjemmeside.

Kongsvinger 2023  
Styret i Blowtech GT AS

.....  
Mats Arne Joakim Svensson  
Styreleder

.....  
Magnus Karlsson  
Styremedlem/daglig leder

.....  
Anna Marie Ek Johnsson  
Styremedlem

.....  
Erik Johan Lennart Persson  
Styremedlem

.....  
Jostein Jullum  
Styremedlem

.....  
Rune Bekkerud  
Styremedlem



Føljande handlingar har undertecknats den 29 juni 2023



Årsregnskap 2022 Blowtech GT AS.pdf  
(451032 byte)  
SHA-512: 54bec04b7965c8927d1ccab7d232e549ceb42  
290bab004e9d0a8814db3a670822a8dfa2e68ed8d4a370  
0ea24b89e23fa019d989b5c61bf522c9712bfd5d91e3

### Underskrifter

2023-06-16 09:59:16 (CET)



**Marie Ek Jonson**

marie.ek-jonson@xano.se  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-21 15:43:05 (CET)



**Mats Svensson**

matz.svensson@xano.se  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-21 20:14:45 (CET)



**Lennart Persson**

lennart.persson@xano.se  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-21 22:40:30 (CET)



**Magnus Karlsson**

magnus.karlsson@blowtechgroup.com  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-06-29 15:30:42 (CET)



**Jullum, Jostein**

jostein.jullum@blowtechgroup.com  
Undertecknat med e-legitimation (Norwegian BankID)

2023-06-29 17:54:13 (CET)



**Bekkerud, Rune**

hovedverneombud@blowtechgroup.com  
Undertecknat med e-legitimation (Norwegian BankID Mobile)



Undertecknandet intygas av Assently



#### Årsregnskap 2022 Blowtech GT AS

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster. Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

8a92178c958ae028b030d43ed8a3e868be15061a91cd2f8f8ecd35ad59e9d75b89cd42ed224b5ff24c8066cfc34d7c04e61b5de307b5561d5a0e54da8313a49



#### Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Hölandargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.



KPMG AS  
Vangsvæien 73  
N-2317 Hamar

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Blowtech Gt AS
